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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi XXXVI.
törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 . )

OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtan i
Pintér Sándor Belügyminisztériumot vezet ő miniszter Úrhoz

„Miért nem lépett fel a rendőrség a ligetvédők és biztonságiak között kialakult
összetűzés során a városligeti tónál megkezdett építkezés helyszínén? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Május 18-án megkezdődtek a vizes világbajnokság egyik létesítményének építkezési
munkálatai a városligeti tónál . Az építkezési terület egy része azonban a Városligete t
védelmező aktivisták demonstrációs övezetébe lóg, ráadásul a ligetvéd ők szerint előzete s
ígéreteik ellenére az érintett cégek nem egyeztettek velük az építkezés megkezdésér ő l . Az
aktivisták szerint korábban az építtető Bp2017 Kft . kijelentette, hogy az ő bérleti szerződésük
és a világbajnokság felülírja a ligetvédők tiltakozását . Az aktivisták ellenállásba kezdtek ,
melynek következtében fizikai atrocitások érték őket a helyszínen megjelenő biztonsági
személyzet részérő l . Az aktivisták beszámolói szerint, mikor ők megpróbálták megakadályozni
az építkezést, a biztonságiak ütlegelni kezdték őket. Az egyébként a helyszínen tartózkodó
rendőrség csak az összetűzés után jelent meg, majd az erőszakosan fellépő biztonságiakka l
szembeni fellépés helyett a ligetvédők oszlatásába kezdtek .

A fentiekkel összefüggésben kérem Önt ő l az alábbi kérdések megválaszolását :

Mivel indokolja, hogy az összetűzés helyszínén tartózkodó rendőrség csak az incidens

után intézkedett?

Mivel indokolja, hogy a rend őrség nem a fizikai erőszakot alkalmazó biztonságiakkal
szemben lépett fel?



Vizsgálta-e a rendőrség a ligetvédők gyülekezési jogának esetleges megsértését, mive l
az építkezés a bejelentett demonstrációs övezettel átfedésbe került?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . május 26 .

Független ország :yűlési képviselő
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